Think ahead.

130072

Tork Heavy-Duty papirova utérka

NaSe nejodolngjsi viceucelova papirova utérka Ucinné absorbuije jak olej, tak vodu a je mimoradné pevna,
i kdyz se namoci. Diky kvalité QuickDry je utérka pevnéjsi, zvlada préaci rychleji a absorbuije vice nez bézna
papirova utérka.
*  Vicelcelova — vyresi obecné potreby utirani, které vyzaduji pevnost a absorpci
. Diky pevné strukture a vysoké absorpcni schopnosti je ideélni pro odstrarovani oleje, mazadel,
lubrika¢nich prostredkl a necistot.
«  \lysoké odolnost — zlistava pevna i v mokrém stavu a je opakované pouzitelna
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130072

Tork Heavy-Duty papirova utéerka

Udaje 0 pl’OdUktU Systém Délkarole Sitka role
W2, Wl 170 m 23.5cm
Primér role Pocet Utrzka Délka trzku
26.2 cm 500 34 cm
Vnitini prdimér dutinky Vrstva Potisk
7.1cm 2 No
Poget Utrzka Razba Barva
500 Yes Modra

Certifikaty produktdi

VA

!
L
TORK y/

FSC

wwwfsc.org
FSC* C003255

weww.ecolabel.eu

EU Ecolabel : 5£/030/002]

For Wiping

he mark of
responsible forestry

Kompatibilni produkty

=
! B
= 4 b
652000 652008 652100 652108
Tork stojan na Tork stojan na Tork drzak na sténu Tork drzak na sténu
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Dodaci udaje

EAN

Obalovy materiél
Kust

Celkova hmotnost
Vyska

Délka

Sitka

Cista hmotnost

Objem

Spotrebitelské jednotky
(CON)

7322540183764

none

1639 g
235 mm
262 mm
262 mm
1598 g

16.13 dm3

Prepravni jednotka
(TRP)
7322540183771

Shrink

2 (2 CON)
3.3kg
235 mm
524 mm
262 mm
3.2kg

32.26 dm3

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333

Paleta
(PAL)

7322540189131

96 (48 TRP)
160.13 kg
2030 mm
1200 mm
800 mm
153.41 kg

1.55m3
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